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3/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 14-én 
megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 5 fővel jelen 
van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András képviselő és Dr. Sófalvi Antal képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Kochné Holló Edit képviselőket. 
Javasolja a meghívón szereplő napirendek kiegészítését az alábbi napirendi pontokkal: 
 

3. napirend:  Recsk Nagyközség Önkormányzata 2012. évi költségvetését 
 megállapító – többször módosított – 1/2012.(II.16.) önkormányzati 
 rendeletének módosítása 

Előterjesztők: Pócs István polgármester, Varró Gyuláné jegyző, 
Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető 

 
 4. napirend: A Képviselő-testület hivatalának köztisztviselői közszolgálati 

jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 11/2003. (IX.21.) Ör.  
 módosítása (rendelet-tervezet) 

Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 
 

5. napirend: Köztisztviselők 2013 évre vonatkozó teljesítménykövetelményei  
  alapjául szolgáló célok meghatározása  
Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 

 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatást ad az utolsó képviselő-testületi ülés óta és a mai nap között eltelt időszakban tett 
főbb intézkedéseiről. 

 2012. december 12-én a pétervásárai tankerület igazgatójával egyeztettek a Jámbor Vilmos 
Általános Iskola átadásáról 

 2013. december 13-án a „Kilencek” Együtt Egymásért a Palóc Úton kistérségi csoportja 
„Luca-napi boszorkányságok”című rendezvényét Recsken  tartották meg. 

 2012. december 14-én a Csengővár Óvoda adventi rendezvényén vett részt 
 2012. december 15-én a Mátrai Visszhangok Vegyeskar nagy sikerű hangversenyén vett 

részt. Megjegyzi, hogy nagyszerűen, erőn felül is teljesítet a kórus, Sirokban, Egerben, 
Mátraderecskén is felléptek. 
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 2012. december 17-én Parádsasvár Község Önkormányzata és Recsk Nagyközség 
Önkormányzata együttes ülésén vett részt, ahol döntés született a Közös Önkormányzati 
Hivatal létrehozásáról. 

 2012. december 19-én tárgyalt Eger Városi Rendőrkapitányság Kapitányságvezetőjével a 
harmadik rendőr szolgálatba helyezéséről. 

 2012. december 20-án a Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Szolgálat intézményi karácsonyi 
ünnepségén vett részt 

 2012. december 21-én szépkorú intézményi lakó köszöntésén vett részt a Gesztenyés Idősek 
Otthonában 

 2012. december 21-én a Művelődési Házban Jámbor Vilmos Általános Iskola karácsonyi 
műsorára került sor  

 2012. december 23-án a Római Katolikus Templomban a negyedik adventi 
gyertyagyújtásra került sor. 

 2013. január 8-án az Egészségügyi és Szociális Bizottság ülésén vett részt. 
 2013. január 8-án a Pétervásárai Rendőrkapitányság Vezetője bemutatta a harmadik új 

rendőrt, aki megkezdte szolgálatát településünkön. 
 2013. január 9-én a Pétervására-i Tankerület Igazgatójával aláírták a Jámbor Vilmos 

Általános Iskola együttműködési megállapodását. 
 2013. január 16-án a Könyvtár pályázatára vonatkozóan folytattak tárgyalást. 
 2013. január 22-én a Red-Scorpions egyik ügyvezetőjével folytatott tárgyalást 

tevékenységükről. 
 2013. január 24-én fogadta a bölcsőde kialítására vonatkozó pályázat íróját, amelyre 

vonatkozóan az Egyebek napirendi pontokon belül kéri a Képviselő-testület állásfoglalását. 
 2013. január 28-án nyugdíjas búcsúztatón vett részt a Jámbor Vilmos Általános Iskolában. 

Nyugdíjba vonulásuk alkalmából Nagy Károlyné, Trajterné Lakatos Emma pedagógusokat, 
valamint Fejes Imréné intézményi dolgozót búcsúztatták. 

 2013. január 31-én a Pétervásárai Kistérség Társulásának ülésén vett részt, melyen a 2013. 
évi költségvetés első fordulós tárgyalására került sor. Ekkor nem sikerült megállapodásra 
jutni a település vezetőinek a Társulással, a költségvetést az előterjesztés szerint nem 
fogadták el. A második fordulós tárgyaláson fogadták el, úgy hogy a Recskre jutó 
költségtérítést 1/3 –ra csökkentették. A kistérség szolgáltatásaiból Recsk volt az egyetlen 
olyan település, aki a legkevesebb szolgáltatást vette igénybe – ez a logopédiai tevékenység 
és a belső ellenőrzés volt. Elmondta, hogy a tagdíjat nem lakosságszám arányosan, hanem 
csak az igénybe vett szolgáltatás után vagyunk hajlandóak megfizetni.  Így a 3,5 millió Ft 
körüli összeg helyett 1,3 millió Ft-ot kell fizetni hozzájárulásként. Elhatározták, hogy 2013. 
félévkor benyújtják a Társulás megszűnésére vonatkozó kérelmet és év végével 
megszüntetik. Nem kizárt, hogy a térségben lévő települések közös céljaik megvalósítására 
más jellegű társulást hozzanak létre, amelynek finanszírozása remélhetően kedvezőbb lesz. 

 2013. január 31-én délután a Járási Helyi Védelmi Bizottság ülésén vett részt Pétervásárán, 
melyen a Bizottság szervezeti rendszerének egyeztetése történt meg. 

 2013. február 4-én Egészségügyi és Szociális Bizottsági ülést tartottak. 
 2013. február 6-án részt vett az Erdélyi Bartái Kör színvonalas rendezvényén, melyen a 

Duna Televízió munkatársai dokumentumfilmet mutattak be. 
 2013. február 7-én került sor a Pétervásárai Kistérségi Társulás ülésén vett részt, melyen a 

2013. évi költségvetést elfogadták. 
 2013. február 9-én a Csengővár Óvoda farsangi színvonalas rendezvényén vett részt. 

Elismerését fejezi ki az Óvoda munkatársai felé. 
 2013. február 12-én tárgyalt Csepregi Bélával és Csepregi Bélánéval a közmunka 

programban résztvevők mezőgazdasági oktatásáról.   
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 2013. február 13-án együttes ülést tartott Recsk Nagyközség Önkormányzata Ügyrendi 
Bizottsága, Oktatási- Művelődési és Sport Bizottsága, Egészségügyi és Szociális Bizottsága, 
Pénzügyi Bizottsága. A Bizottságok együttes ülésen véleményezték a mai Képviselő-
testületi ülés napirendi pontjaihoz tartozó előterjesztéseket. 

 
Kéri, hogy akinek a jelentéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, azt tegye meg. 
A jelentésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a 
jelentést elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal tudomásul vette a két ülés között 
végzett munkáról szóló jelentést. 
 
 
NAPIREND 1./   Recsk Nagyközség Önkormányzata és intézményei 2013. évi  
   költségvetésének elfogadása (rendelet-tervezet)  

Előterjesztők: Pócs István polgármester, Varró Gyuláné jegyző, 
Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető 

 
Pócs István polgármester: 
A képviselők a napirendre vonatkozó előterjesztést, rendelet-tervezetet írásban megkapták. 
A napirendre vonatkozóan az előterjesztőknek szóbeli kiegészítése nem volt. 
Az előterjesztést és rendelet-tervezetet február 13-án az Ügyrendi Bizottság, Pénzügyi Bizottság, 
az Oktatási-, Művelődési és Sport Bizottság, az Egészségügyi és Szociális Bizottság előzetesen 
megtárgyalta, véleményezte. A 2013. évi költségvetést valamennyi bizottság elfogadásra javasolja 
a képviselő-testületnek.  
A költségvetésre vonatkozóan elmondja, hogy 2012 decemberében önkormányzatunk adósságának 
állam által történő átvállalása, valamint az általános iskola állami fenntartásba vétele reményre 
adott okot, hogy kedvezőbb év következik. Azonban a kötelező feladatok normatív támogatásának 
csökkenése miatt hiánnyal tudtuk megtervezni a költségvetést. A Pénzügyi Bizottság javaslatára – 
mivel hiányt tervezni nem lehet – pénzmaradványból javasolja lefedezni a hiányt.  
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék fel kérdéseiket, mondják el észrevételeiket.  
 
Kochné Holló Edit képviselő: 
A képviselő-testület valamennyi tagja jelen volt a bizottságok együttes ülésén, részletesen 
megtárgyalták a költségvetést. Az iskolától kényszerűségből megvált az önkormányzat, az eddigi 
tapasztalatokról a jelen lévő iskolaigazgató asszony tudna tájékoztatást adni. 
 
Pócs István polgármester: 
Az iskola átadását nem tartja szerencsés dolognak, de rákényszerítették az önkormányzatot erre a 
lépésre. Jobb megoldásnak tartotta volna, ha az állam a feladathoz kapcsolódó normatív támogatást 
növelte volna meg és maradhatott volna önkormányzati fenntartású intézmény. Az iskola és az 
önkormányzat nagyon jól együtt tudott működni.    
 
Hollóné Bódi Katalin iskola igazgató: 
Egyetért azzal, hogy az önkormányzatnak kellett volna több támogatást nyújtani. Az átadással 
jelentősen megnövekedtek az adminisztrációs terhek, bonyolultabbá vált a pénzügyi ügyintézésük.  
E-mailen érkezett információ alapján tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a TÁMOP-os pályázaton 94 
millió Ft-ot nyert az iskola.  
 
Pócs István polgármester: 
Gratulál a sikeres pályázathoz. 
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Nagy Károlyné alpolgármester: 
A szűkös költségvetés ellenére kérdése, hogy valamilyen fejlesztésre lesz-e lehetőség a 
közeljövőben? Közösen kellene gondolkodni azon is, hogy a településen működő civil szervezetek 
részére milyen forrásból lehetne támogatást nyújtani? 
Véleménye szerint a meglévő önkormányzati ingatlanok értékesítését jobban kellene propagálni.  
 
Pócs István polgármester: 
Felújításra, fejlesztésre alig van lehetőség. Korántsem a feladatokhoz mérten áll rendelkezésre a 
pénzügyi fedezet. A felújításra vonatkozóan elmondja, hogy csak a legégetőbb problémákat tudják 
finanszírozni. 
A civil szervezeteket csak úgy tudja az önkormányzat támogatni, ha támogatókat keresnek. 
Megérti a civil szervezeteket is, hogy szabadidejüket és költségüket nem kímélve a település 
rendelkezésére állnak, rendezvényeken szórakoztatják a közönséget.  
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Kiegészítésként elmondja, hogy a költségvetésben fejlesztést azért nem terveztek, mert a fejlesztés 
forrásaként nem tudtak megjelölni olyan pénzeszközt, ami már most a rendelkezésre áll. Bíznak 
abban, hogy ezt a szűkös gazdálkodási lehetőséget érzékelik majd a kormányzati szervek is és az 
önkormányzatok finanszírozásán változtatni fognak, és legalább a működési kiadások 
vonatkozásában többlet forrást biztosítanak.  
Lehetséges fejlesztési célként vizsgálták a bölcsőde létesítésre vonatkozó pályázat feltételeit, ahol a 
támogatás 100 %-os lenne. Azonban az intézmény fenntartási költségének mintegy 50 %-a szintén 
az önkormányzatot terhelné, mivel az államtól a működtetéshez nem kapnának megfelelő mértékű 
finanszírozást. 
Az önkormányzatnak vannak hasznosítható vagyontárgyai – két ingatlan – amely értékesíthető 
lenne. Amennyiben realizálódik az ingatlanok értékesítése, év közben ennek megfelelően 
módosítani lehet a költségvetést, a fejlesztési célok megjelölésével. Jelenleg probléma az is, hogy 
azokra a feladatokra – mint például a belvízrendezés, csapadékvíz-elvezetés – jelenleg még nem 
került kiírásra pályázat. A fejlesztési feladatokat csak egyszeri jellegű bevételekből tudnák 
megoldani. 
Az együttes bizottsági ülésen elhangzott, hogy az önkormányzat –  a kiadásai csökkentése és 
bevételeinek növelése érdekében – vizsgálja meg azt, hogy az év közepétől a közterületi parkolók 
fizetőssé tételével milyen bevételre tehetne szert. Erre önkormányzati rendelet megalkotása 
szükséges, mellyel a képviselő-testület megbízhatja. Egy ilyen közterületi parkoló van a 
településen, ez a vásártéri parkoló. Erre vonatkozóan kéri a testület állásfoglalását. Amennyiben a 
testület nem javasolja a közterületi parkoló fizetőssé tételét, megbízhatja a polgármestert, hogy a 
vásártéri COOP tulajdonosával tárgyalást folytasson a parkoló karbantartására, bérletére 
vonatkozóan. A CBA saját tulajdonú parkolót működtet vásárlói részére, azonban a COOP áruház 
az önkormányzati tulajdonú és fenntartású parkolót használja, melynek fenntartási költségét az 
önkormányzat jelenlegi költségvetésében nem tudja vállalni.  
 
Hugyecz János képviselő: 
Javasolja, hogy a CBA üzletvezetőjével is tárgyaljon a polgármester úr, mivel a saját tulajdonú 
parkoló karbantartását is az önkormányzattól várják el – pl. hó eltakarítása, szemét összeszedése 
stb. 
Pócs István polgármester: 
A parkoló fizetőssé tételét itt helyi viszonylatban nem tartja megfelelő bevételi forrásnak. Ennek 
kialakítása több költséggel járna, mint amennyi bevétel származna belőle. 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy azokkal a településen működő kereskedelmi egységek 
vezetőivel tárgyalást folytasson, akik nem rendelkeznek saját tulajdonú parkolóval – 
kézfelnyújtással jelezze. 
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Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
 7/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megvitatta a település közterületi parkolóinak használatára 
vonatkozó javaslatot. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a parkolók 
működtetési költségeihez való hozzájárulás tekintetében tárgyalást 
folytasson mindazon kereskedelmi egységek vezetőivel, akik nem 
rendelkeznek saját tulajdonú parkolóval. 

 
Határidő:2013. március 31. 
Felelős:polgármester 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy amennyiben további kérdéseik, észrevételeik vannak a napirendre vonatkozóan, azt 
tegyék meg. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
A civil szervezetek vonatkozásában kérdezi, hogy amennyiben pályázni szeretnének az 
önkormányzat tud-e segíteni valamilyen formában? 
 
Nagy Józsefné Mátrai Visszhangok Közh. Egyesület elnöke: 
Kérésük az önkormányzat felé, hogy amennyiben olyan pályázaton indulnának amelyik 
utófinanszírozott, az önkormányzat meg tudja-e előlegezni az esetlegesen elnyert összeget? 
Az civil szervezeteknek sajnos nincs már anyagi forrása önerőhöz, pályázati díj és egyéb költségek 
fedezetére. Ez év május hónapban nem tudnak kórustalálkozót rendezni, mivel az erre vonatkozó 
pályázatuk – melyet a Hevesi Háziipari Szövetkezettel együtt nyújtottak be erre a célra – nem 
nyert. Második fordulóra is benyújtották a pályázatot, mely szerint  - kedvező elbírálás esetén -
szeptemberi hónapra tervezik a kórustalálkozó megrendezését.  
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Korábban a civil szervezetek pályázataihoz az önerőt biztosította az önkormányzat. Ezt most is 
javasolja az önkormányzatnak. Az utófinanszírozásra vonatkozóan javasol összeghatárt megjelölni. 
 
Hugyecz János képviselő: 
Sajnos a közelmúltban benyújtott közterületi parkoló kialakítására vonatkozó önkormányzati 
pályázatunkat elutasították. Azonban a hivatal épülete közelében nagy szükség lenne egy parkoló 
kialakítására, ezért javasolja, hogy a polgármester úr vegye fel a kapcsolatot a MECSEK ÖKO 
Zrt.-vel, hogy az épülettel szemközti oldalon egy murvás parkoló kialakításában nyújtson 
segítséget.  
 
Pócs István polgármester: 
Sajnos a pályázatunkat elutasították a térképmásolattal kapcsolatos formai hiba miatt, azonban ezt 
megfellebbeztük, várjuk a kedvező elbírálását. Addig nem lenne szerencsés más műszaki 
megoldást alkalmazni. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Rendelkezésre állt a térképmásolat, azonban 1 nappal meghaladta a rendeletben előírt 30 napot. 
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Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki az 
Önkormányzat és intézményei 2013. évi költségvetését és az erről szóló rendelet-tervezetet 
elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta az Önkormányzat 2013. 
évi költségvetését. 
 
 

RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 
2/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete - figyelemmel Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény (továbbiakban: Mötv.), valamint 
Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, Magyarország 2013. évi 
központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. Törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. Törvény (továbbiakban: Áht.) 23.§(1) bekezdése továbbá Áht. végrehajtásáról szóló 
368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet rendelkezéseire - az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
az alábbiakat rendeli el. 

I. fejezet 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A rendelet célja  
1.§ 

A rendelet célja Recsk Nagyközség Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 2013. évi 
költségvetése egyensúlyának, és a közpénzekkel való szabályszerű, áttekinthető, gazdaságos, 
hatékony, eredményes és ellenőrizhető gazdálkodásának biztosítása. Az e rendeletben 
meghatározott bevételi előirányzatok azok teljesítésének kötelezettségét, a kiadási előirányzatok 
pedig – a bevételi előirányzatok teljesítésének figyelembevételével – azok felhasználásának 
jogosultságát jelentik. 

A rendelet hatálya 
2.§ 

A rendelet hatálya az Önkormányzatra és az általa fenntartott költségvetési szervekre terjed ki. 
II. fejezet 

RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 
A rendelet szerkezete, mellékleteinek tartalma 

3.§ 
A Képviselőtestület - az Áht. 23. §(2) bekezdésében foglalt rendelkezések alapján – a rendelet 
mellékletét képező táblarendszerét az 1/a-3/d. sz. mellékleteinek szerkezetében hagyja jóvá. Az 
Önkormányzat I. féléves, valamint I-III. negyedéves gazdálkodásáról szóló beszámoló és 
tájékoztató, továbbá a 2013. évi zárszámadás benyújtása a Képviselő-testület részére - a teljesítési 
adatokkal kiegészítve - ezen szerkezetben történik. A tájékoztatásul szolgáló adatokat a 1-5. sz. 
tájékoztató táblák szerkezetében hagyja jóvá. 
 

4.§ 
Az Áht. 23.§ (2) bekezdése a) pontja rendelkezésének megfelelően az Önkormányzat költségvetési 
bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti 
bontásban e rendelet 1/a., és 1/b sz. melléklete tartalmazza. 

5.§ 
A Képviselőtestület az Önkormányzat költségvetési bevételeit és kiadásait előirányzat csoportok, 
kiemelt előirányzatok és kötelező és önként vállalat feladatok szerinti bontásban az 1/a. és 1/b 
melléklet határozza meg: 

6.§ 
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(1) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, valamint 

költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok szerinti bontásban az 
alábbiakban határozza meg: 
a) Az Önkormányzathoz tartozó feladatok bevételeit a 2/a. melléklet, kiadásait a 3/a 
melléklet tartalmazza. 
b) A Recski Közös Önkormányzati hivatal bevételeit a 2/b melléklet, kiadásait a 3/b. 
melléklet tartalmazza.  
c) A Csengővár Óvoda bevételeit a 2/b melléklet, kiadásait a 3/b. melléklet tartalmazza. 
d) A Szociális Ellátó és Gyermekjóléti Intézmény bevételeit a 2/b melléklet, kiadásait a 
3/b. melléklet tartalmazza.  

(2) A Képviselő-testület állami (államigazgatási) feladatot tartalmazó bevételt és kiadást nem 
jelöl meg. 

 
7.§ 

A Képviselőtestület az Áht. 23.§ (3) bekezdése, valamint az Áht.vr. 24.§ (1) bekezdése bc) pontja 
alapján az Önkormányzat 2013. évi általános tartalékát 5 000 e Ft, a céltartalékát 0 e Ft összegben 
a rendelet 1/b. melléklete V. pontja szerint hagyja jóvá. 

8.§ 
A Képviselőtestület az Áht. 24.§ (4) bekezdés b) pontja szerinti több éves kihatással járó feladata 
az önkormányzatnak az 2.sz tájékoztató tábla alapján nincs. 

9.§ 
Az Áht.vr. 24 §. (3) bekezdésében foglalt rendelkezés alapján a költségvetési szervek 
engedélyezett létszámkeretét és ezen belül közfoglalkoztatottak létszámát összevontan az 1/b 
melléklet, költségvetési szervenként a 3/a-3/b. melléklet tartalmazza. 

10.§ 
Európai Uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló program a 2013. évi 
költségvetésben nincs tervezve. 

11.§ 
Az Áht. 24.§ (4) bekezdés c) pontja és az Áht.vr. 28.§-a szerint az Önkormányzat a 2013. évi 
közvetett támogatásairól szóló kimutatását a 3. sz. tájékoztató tábla tartalmazza. 

12.§ 
A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 1. sz. 
tájékoztató tábla szerint, az előirányzat felhasználási tervét a 4. sz. tájékoztató táblában foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 

A költségvetés bevételei és kiadásai 
13.§ 

(1) A Képviselőtestület az Önkormányzat, a Közös Önkormányzati Hivatal és az önállóan 
működő költségvetési szervek együttes 2013. évi költségvetését: 

a) 333 547 ezer Ft működési bevétellel 
b) 339 816 ezer Ft működési kiadással 
c) -   6 269 ezer Ft működési egyenleggel 
 
d)          64 ezer Ft felhalmozási bevétellel 
e)            0 ezer Ft felhalmozási kiadással 
f)          64 ezer Ft felhalmozási egyenleggel 

 
g) 333 611 ezer Ft költségvetési bevétellel 
h) 339 816 ezer Ft költségvetési kiadással 
i) –  6 205 ezer Ft költségvetési egyenleggel 
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j)            0 ezer Ft finanszírozási bevétellel 
k)            0 ezer Ft finanszírozási kiadással 
állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdés i.) pontjában meghatározott költségvetési egyenleg összegéből az 
Önkormányzat: 
6 205 ezer Ft összeget belső finanszírozással az előző évek pénzmaradványának igénybevételével 
kívánja finanszírozni. 

(3) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2013. évi költségvetés részét 
képezi, a beszedett bevételek és teljesített kiadások beépítésre kerültek a 2013. évi költségvetésbe. 
 

14.§ 
A Képviselőtestület – az Áht. 6.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján – a 2013. évi költségvetés 
kiemelt kiadási előirányzatait:  

a) 334 816 ezer Ft működési költségvetéssel 
 ebből:  

- 144 658 ezer Ft  személyi juttatással 
-   33 454 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal és szociális hozzájárulási 

adóval 
- 100 742 ezer Ft dologi kiadással 
-     3 413 ezer Ft egyéb működési célú kiadásokkal 
-   55 962 ezer Ft  szociálpolitikai juttatásaival 

b)          0 ezer Ft  felhalmozási költségvetéssel 

c)          0 ezer Ft  kölcsön nyújtással 
d)          0 ezer Ft  hitel kiadásokkal 

e)   5 000 ezer Ft tartalékkal 
 ebből:   

- 5 000 ezer Ft általános tartalékkal 
-         0 ezer Ft céltartalékkal  

állapítja meg. 

A költségvetés véghajtásának szabályai 
15.§ 

Az e rendeletben meghatározott költségvetési szervek közötti átcsoportosítást csak a 
Képviselőtestület engedélyezheti. 

16.§ 
A Képviselőtestület az általános tartalékkal való rendelkezés jogát – többletköltségek fedezetére – 
negyedévenként 200 000 Ft összeghatárig a polgármesterre ruházza át. 

17.§ 
(1) A Polgármester az állampolgárok élet- és vagyonbiztonságát veszélyeztető elemi csapás, 
illetőleg következményeinek elhárítása érdekében (veszély helyzetben) átmeneti intézkedést 
hozhat, amelyről a Képviselőtestület legközelebbi testületi ülésén be kell számolnia. 
 
(2) A Képviselőtestület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az önkormányzat 
fizetőképességének folyamatos biztosítása érdekében a költségvetésben szereplő feladatokra, 
célokra az esetenkénti szükségletnek megfelelő felhasználásra 5 millió Ft összegű likviditási célú 
hitel-keretszerződést írjon alá. 
 

18.§ 
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A 2013. évi költségvetés terhére kötelezettségvállalás tárgyévi kifizetésre – a saját bevételek 
teljesülési ütemére figyelemmel -, előirányzaton belül vállalható. Tárgyéven túli kötelezettség csak 
olyan mértékben vállalható, amely a kötelezettségvállalás időpontjában ismert feltételek mellett az 
esedékesség időpontjában a rendeltetésszerű működés, az Önkormányzat kötelező feladatainak 
maradéktalan ellátása, a feladatellátás veszélyeztetése nélkül finanszírozható. 

19.§ 
(1) A „Helyi önszerveződő közösségek támogatása” pályázatán dokumentumaikban magukat 
párthoz tartozóknak vallók, politikai tevékenységet folytatók, pártszervezet irodáján bejegyzett 
székhellyel, illetve telephellyel rendelkező szervezetek nem vehetnek részt. 
 
(2) Az Önkormányzat által támogatott szervezetek, illetve magánszemélyek személyek 
számára számadási kötelezettséget kell előírni a részükre céljelleggel – nem szociális ellátásként – 
juttatott összegek rendeltetésszerű felhasználásáról, és ehhez kapcsolódóan a számadás nem 
teljesítése esetére visszafizetési kötelezettséget kell előírni. A döntéshozó ellenőrizni köteles a 
felhasználást és az elszámolást.  

 
20.§ 

A költségvetési tv. 68.§ (2) bekezdése alapján az Áht. alkalmazása során a kisösszegű követelés 
értékhatára 100 ezer Ft. Ezzel összhangban a 100 ezer Ft egyedi beszerzési ár alatti immateriális 
javak, tárgyi eszközök beszerzési költsége folyó kiadásként egy összegben elszámolható. Az 
immateriális javak, tárgyi eszközök kis értékű – éven belüli amortizálandó – eszköznek 
tekintendők. 

21. § 
A Recski Roma Nemzetiségi Önkormányzat bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, 
gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátásáról a 
Közös Önkormányzati Hivatal gondoskodik. A helyi nemzetiségi önkormányzatokkal a feladatok 
ellátásának részletes szabályaira vonatkozóan a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerinti 
megállapodást köt az Önkormányzat. 

22.§ 
(1) A költségvetési szervek kiadási, bevételi és létszám-előirányzatai közötti átcsoportosítás 
joga a helyi önkormányzat képviselőtestületének hatásköre. 
(2) A Képviselőtestület – az első negyedév kivételével – negyedévenként, de legkésőbb az éves 
költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 
költségvetési rendeletét.  

23.§ 
(1) A költségvetési szervek a pénzeszközeiket az Önkormányzat által meghatározott belföldi 
banknál nyitott bankszámlán kezelik, más banknál bankszámlát nem nyithatnak. 
 
(2) A költségvetési szervek - figyelemmel a Stabilitási tv. 3.§ (1) bekezdésében foglaltakra, 
valamint az Áht. 41.§ (4) bekezdésében foglaltakra - az önkormányzati gazdálkodási körbe tartozó 
gazdálkodás esetében saját nevükben: 

a) a Stabilitási tv. 3.§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletet érvényesen 
nem köthetnek, 

b) garanciát és kezességet nem vállalhatnak, 
c) értékpapírt nem vásárolhatnak és nem bocsáthatnak ki. 

 
24.§ 

(1) Az Áht. 71.§ (4) bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat által irányított 
költségvetési szervek 30 napon túli elismert tartozásállományának mértéke eléri az éves eredeti 
kiadási előirányzatának 10 %-át vagy a 20 millió Ft-ot, és e tartozást 1 hónapon belül nem képesek 
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30 nap alá szorítani a Polgármester önkormányzati biztos kijelölését kezdeményezi. Az 
önkormányzati biztos kijelöléséről a Képviselő-testület dönt. 
 
(2) Az önkormányzati biztos tevékenységével kapcsolatos költségek az Önkormányzatot 
terhelik, annak fedezetét az Önkormányzat költségvetésében kell biztosítani. 
 

25.§ 
(1) A Képviselőtestület a költségvetési szervek költségvetési támogatását – figyelemmel a 
költségvetési szervek saját bevételeinek teljesítésére is – feladatellátáshoz szükséges kiadások 
esedékességének megfelelő ütemben biztosítja. 
 
(2) A Képviselőtestület az Önkormányzat költségvetési egyenlegének a tervezettől eltérő, 
kedvezőtlen alakulása esetén a költségvetési szervek támogatási előirányzatait a – 
működőképesség veszélyeztetése nélkül - zárolhatja, csökkentheti, törölheti. 
 
(3) A Képviselő-testület a zárolás feloldásáról vagy a zárolt összegnek megfelelő előirányzat 
csökkentéséről, törléséről legkésőbb a költségvetési év zárását megelőzően dönt. 
 

Illetmények, költségtérítés, szociális és kegyeleti támogatás 
 

26.§ 
 

(1) Az 1994. évi LXIV. tv. 3.§. (2) bekezdés alapján a képviselő-testület 2013. január l-től a 
polgármester illetményét 425 000 Ft összegben határozza meg.  
(2) Az önkormányzat a polgármester részére az 1994. évi LXIV. tv. 18 §. (2) bek. alapján 
költségátalányt állapít meg, mértéke a polgármester illetménye 25%-ának megfelelő összeg. 
(3) Az önkormányzat képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény (továbbiakban Kttv.) 132. § szerinti illetményalapot a 2013. évben 38 650 Ft 
összegben állapítja meg. 

(4) Az önkormányzat képviselő-testülete a Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők részére – a személyi illetményben részesülők kivételével – a Kttv. 234.§ (3) 
bekezdés b.) pontja illetve (4) bekezdése alapján 2013. évben: 

a) a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőknek 20 %, 
b) a középfokú iskolai végzettségű köztisztviselőknek 10 % mértékű illetménykiegészítést 

állapít meg. 
 

(5) A Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők éves cafetéria juttatási 
kerete bruttó 200 e Ft/év fő.  
(6) Az önkormányzat az önkormányzati hivatal költségvetésében Szociális és kegyeleti 
támogatás céljára 40 000 Ft-ot állapít meg. 
(7) A hivatali szervezet vezetője a (4)-(6) bekezdésben foglalt juttatások, valamint a Kttv.152 
§-ban felsorolt juttatások igényvételének részletes szabályairól, elszámolásának rendjéről és 
visszafizetésének szabályairól közszolgálati szabályzatban rendelkezik.  
(8) Az önkormányzat, a jegyző részére a saját gépjármű hivatalos használatáért költségtérítést 
engedélyez, melynek mértéke:   

c) belterületen havi 400 km 
d) településen kívül a ténylegesen megtett út 
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(9) Az önkormányzati intézmények dolgozói részére a saját gépjármű hivatalos célú használatát 
és a fizetendő költségtérítést az intézményvezető engedélyezi. 
(10) A költségtérítés mértéke: 

a) gépjármű üzemanyag fogyasztására a 60/1992.(IV.1.) Korm. rendelet 4.§- a (gépjármű 
lökettérfogatától függő átalány) szerint  

b) gépjármű egyéb költségeire (javítás, fenntartás) 9 .- Ft/km.  
(11) A képviselő-testület az önkormányzati hivatalnál és intézményeinél dolgozók részére a 
munkába járással összefüggésben a helyközi utazási bérlet 86 %-át téríti meg. A munkavállaló 
helyi utazására jogosító bérletet nem téríti meg. 

 
III. fejezet 

27.§ 
LAKÁS- NEM LAKÁS CÉLJÁRA SZOLGÁLÓ HELYISÉGEK, VALAMINT TERÜLET 

BÉRLETI DÍJAK, TÉRÍTÉSI DÍJAK 
 

(1) Az önkormányzati bér és szolgálati lakások bérleti díja   100 Ft/m2 . 
(2) A nem lakás céljára szolgáló helyiségek, területek bérbeadás díja az alábbi:  
          1. Rendszeres bérbeadás díja:  

1.1  Virág üzlet (35 m2)     16 830 Ft/hó   
1.2  Belma üzlet  (206 m2):    44 000 Ft/hó  
1.3 Műv. Ház presszó (132 m2) (2013.06.30-ig 66 000 Ft/hó)  132 000 Ft/hó  
1.4 Kossuth út 218. raktár épület: (225m2)     17 600 Ft/hó  
1.5 MOZI épület (bérbeadás megszűnt 2012. 05.31-én)     33 000 Ft/hó 
1.6 Sporttelep (építmény)(egyedi önkormányzati határozattal)   520 000 Ft/év 
1.7 Hunyadi út 65. régi iskola    44 000 Ft/hó 
1.8 Magyar Telekom Nyrt. (KSH árindex alapján emelve)    38 209 Ft/hó 
1.9 Kossuth út 146. sz. alatti épület 1 irodahelyiségének bérbeadása: 

- Önvédelmi Egylet       500 Ft/óra 
- Horgászegyesület       500 Ft/óra 
- PEVIK   20.000 Ft/hó 

2. Eseti bérbeadási díjak:   
2.1  MENZA bérbeadása      600 Ft/fő 

- étterem fűtési szezonban   6 000 Ft/óra 
- étterem fűtési szezonon kívül  4 000 Ft/óra 

2.2  Általános iskola  terem bérlet emelés mértéke: változatlan 
2.3  Művelődési Ház helyiségeinek bérbeadása 

- kisterem fűtési szezonban      4 000 Ft/óra          
- kisterem fűtési szezonon kívül:  2 000 Ft/óra          
- nagyterem fűtési szezonban:  6 000 Ft/óra          
- nagyterem fűtési szezonon kívül:  4 000 Ft/óra          
- színházi belépőjegyek:       minimum                650 Ft/alkalom     
- múzeumi belépőjegyek:       300 Ft /felnőtt

      150 Ft /diák 
                   2.4  Sportcsarnok helyiségeinek bérbeadása: 

- kereskedelmi célú árusításra     10 000 Ft/alkalom 
- egyházi rendezvények részére       8 000 Ft/alkalom 
- egyéb, hobby-sport céljára        2 500 Ft/alkalom 
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(3) Terület bérleti díj:  
- Kossuth u. 218. gazdasági épülethez tartozó földrészlet:         18 200 Ft/hó 

(4) Búzásvölgyi tó bérleti díja (évi 6%-al emelve)                                 1 354 700 Ft/év 
(5) EMagyarország Pont szolgáltatási díjtételei (Könyvtár): 
A díjak 27% áfát tartalmaznak 

Fénymásolás    30 Ft  /A4 lap 
Fénymásolás    40 Ft / A3 lap 
Nyomtatás (szövegoldal fekete)    30 Ft / A4 lap 
Nyomtatás (szürkeárnyalatos kép)  180 Ft / A4 lap 
Színes nyomtatás (kép)  300 Ft / A4 lap 
Színes nyomatatás (szövegoldal)    60 Ft / A4 lap 
Internet használat  300 Ft /óra 
Számítógép használat  300 Ft / óra 
SCannelés  150 Ft / oldal 
CD írás hozott alapanyaggal  300 Ft / db 
DVD írás    400 Ft /db 
Fax küldés (belföldre)  250 F t/ A4 lap 
Fax küldés (külföldre)  400 F t/ A4 lap 
Fax érkezés  100 Ft / A4 lap 
Terembérlet  2000 Ft/alkalom 
E-mail küldés  250 Ft/db 
E-mail fogadás  200 Ft/db 
E-mail cím készítése  200 Ft/db 
Foglalkozási munkadíj  600 Ft/óra 
Hirdetés feladás  300 Ft/hirdetés 
Hirdetés megújítás  150 Ft/hirdetés 

 
(7) A községi hangoshíradón keresztül történő hirdetés díja 600.- Ft/bemondás, a közcélú 
hirdetmény kedvezménye 50 %. 

(8) A piaci, vásári helypénz díja: 
 az árúk által elfoglalt terület után  10 m2-ig:     1 000 Ft 

                                                                               10m2 felett:    2 000 Ft 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
 

Hatályba léptető rendelkezések 
28.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit a 2013. évi költségvetés 
végrehajtása során kell alkalmazni. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Recsk, 2013. február 14. 
  
 Pócs István s.k. Varró Gyuláné s.k. 
 polgármester címzetes főjegyző   
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NAPIREND 2./  Recsk Nagyközség Önkormányzata 2013. évi munkaterv javaslata 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a munkaterv-tervezetet. A munkatervbe folyamatosan 
beépítésre kerülnek az év közben érkező időszerű, aktuális kérdések, feladatok. 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Törökné Tóth Mária intézményvezető: 
A Szociális Ellátó Központ és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolója 2013. március hónapra 
tervezve van. Az eddigi munkaterv alapján beszámolóját minden második évben terjesztette az 
önkormányzat elé.   
 
Pócs István polgármester: 
Javasolja, hogy most maradjon benne a munkatervbe az intézmény beszámolója, majd ezt követően 
ismét két év múlva kerüljön rá sor. 
 
A napirendi pontra vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki az 
Önkormányzat 2013. évi munkaterv-javaslatát elfogadja, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a munkatervet. 
  

8/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta az Önkormányzat 2013. évi munkatervét, melyet 
egyhangú szavazattal elfogadott az alábbi kiegészítéssel:  
 A munkatervbe folyamatosan beépítésre kerülnek az év közben 

érkező időszerű, aktuális kérdések, feladatok, kiemelten a 
pályázati lehetőségekre és a megvalósítást követően az ezekről 
történő beszámolókra. 

 A Recski Közös Önkormányzati Hivatal Recsk Nagyközség 
Önkormányzata Ügyrendi Bizottságával együttműködve egész 
évben folyamatosan vizsgálja a rendeleteket – kiemelten a 
lakosságot közvetlen érintő rendeleteket – az azokhoz 
kapcsolódó változásokat, és szükség esetén beterjeszti a 
Képviselő- testület elé felülvizsgálatra, módosításra. 

 
Határidő: 2013. december 31. 
Felelős: polgármester  

 
 
NAPIREND 3./  Recsk Nagyközség Önkormányzata 2012. évi költségvetését 

 megállapító – többször módosított – 1/2012.(II.16.) önkormányzati 
 rendeletének módosítása 

 
Előterjesztők: Pócs István polgármester, Varró Gyuláné jegyző, 

Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető 
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Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület a rendelet-tervezetet írásban megkapta. A rendelet-tervezet a már megtörtént 
pénzügyi események átvezetését tartalmazza, ezzel a 2012. évi költségvetés lezárására kerül sor.  
Kéri, hogy amennyiben az előadóknak szóbeli kiegészítése van, azt tegyék meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A rendelet-tervezet az utolsó negyedévben bekövetkezett előirányzat változást tartalmazza, melyet 
a kötelező mellékletekkel és indokolással együtt készítettek el. 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Pénzügyi Bizottság a napirendet megtárgyalta, a rendelet-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg további kérdéseiket, észrevételeiket. 
A napirendre vonatkozóan kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a 
rendelet-tervezettel, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-tervezetet. 
 

RECSK NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
3/2013. (II.15.) önkormányzati rendelete  

Recsk Nagyközség Önkormányzatának a 2012. évi költségvetését megállapító – többször 
módosított -  1/2012. (II.16.) önkormányzati rendeletének módosításáról  

 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete a központi költségvetési pótelőirányzatok, az átvett 
pénzeszközök és a saját hatáskörű előirányzat módosítások tudomásul vételével az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. bekezdése, valamint a 368/2011(XII.31.)  Korm. 
rendelet alapján az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (02.16.) Ör. 
(továbbiakban: Ktv.r.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja:  

 
1. § 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a  2012. évi költségvetéséről szóló 
12/2012. (VIII.29.) önkormányzati rendelettel módosított 1/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: Rendelet) 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
A  Képviselő-testület az Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal és az önállóan működő 
költségvetési szervek együttes 2012. évi költségvetését: 

l)  525 279 ezer Ft költségvetési bevétellel 
m)  445 649 ezer Ft költségvetési kiadással 
n)             0 ezer Ft költségvetési egyenleggel 
o)             0 ezer Ft finanszírozási bevétellel 
p)    79 630 ezer Ft finanszírozási kiadással 
q)             0 ezer Ft működési hiánnyal 
r)             0 ezer Ft felhalmozási hiánnyal 

állapítja meg. 
 

2. § 
 
A Rendelet 14.§-a  helyébe a következő rendelkezés lép: 
A Képviselőtestület – az Áht 6.§ (3) bekezdésében foglaltak alapján – a 2012. évi költségvetés 
kiemelt kiadási előirányzatait: 

f) 431 057 ezer Ft működési költségvetéssel 
 ebből:  
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- 180 852 ezer Ft személyi juttatással 
-   43 294 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal és szociális hozzájárulási 

adóval 
- 145 476 ezer Ft dologi kiadással 
-     4 190 ezer Ft egyéb működési célú kiadásokkal 
-   57 108 ezer Ft szociálpolitikai juttatásaival 
-        137 ezer Ft egyéb pénzbeli juttatás 
g)     10 190 ezer Ft felhalmozási költségvetéssel 
h)               0 ezer Ft  kölcsön nyújtással 
i)               0 ezer Ft  hitel kiadásokkal 
j)      4 402 ezer Ft tartalékkal 

 ebből:   
-    4 207 ezer Ft általános tartalékkal 
-       195 ezer Ft céltartalékkal  

állapítja meg. 
 

3. § 
 

A rendelet  1/a., 1/b., 2/a., 2/b., 2/c., 2/d., és 2/e. melléklete helyébe, jelen rendelet 1/a., 1/b., 2/a., 
2/b., 2/c., 2/d., és 2/e. melléklete lép. 
 

4. § 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Recsk, 2013. február 15. 
  
   Pócs István sk.  Varró Gyuláné sk. 
 polgármester  címzetes főjegyző 
 

 
NAPIREND 4./ A Képviselő-testület hivatalának köztisztviselői közszolgálati 

jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 11/2003. (IX.21.) Ör. 
módosítása (rendelet-tervezet) 

   Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 
 
Pócs István polgármester: 
A Képviselő-testület írásban megkapta a rendelet-tervezetet. Az Önkormányzat bizottságai a 
február 13-án megtartott együttes ülésen a rendelet-tervezetet megtárgyalták és azt elfogadásra 
javasolják a Képviselő-testület részére. 
Kéri, hogy amennyiben az előadónak szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Tájékoztatásként elmondja, hogy a módosítandó alap rendelet 2003. évben került elfogadásra. A 
jelenlegi módosítást az is indokolta, hogy az elmúlt évben hatályba lépett a közszolgálati dolgozók 
jogviszonyáról szóló törvény, amely hatályon kívül helyezte a köztisztviselők jogviszonyáról szóló 
törvényt. Az önkormányzati rendelet több helyen meghivatkozta a hatályon kívül helyezett 
jogszabályt, ezért ezeket a szakaszokat módosítani szükséges.  
A jogalkotási törvény előírásainak eleget téve, csatolta az indokolást és az előzetes hatásvizsgálatot 
is. 
Kihirdetését követően a rendelet egységes szerkezetben kerül fel a település honlapjára. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 17

 
Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki egyetért a 
rendelet-tervezettel, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-tervezetet. 
 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2013. (II. 15. ) önkormányzati rendelete  

a Képviselő-testület hivatalának köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes 
kérdéseiről szóló  3/2010. (I.22.) Ör-el módosított 11/2003. (IX.21.) Ör. rendelet  

módosításáról 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Képviselő-testület hivatalának 
köztisztviselői közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 3/2010. (I. 22.) Ör-el 
módosított 11/2003. (IX.21.) Ör. rendeletet (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja: 
1.§. A R. Preambuluma helyébe az alábbi szövegrész kerül: 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX törvény (továbbiakban: Kttv.) 234. § (4) bekezdésében, 136.(4) 
bekezdés b.) pontjában és a 237. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

2.§. A R. 1. §. (1)-(2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
1.§. (1) E rendelet hatálya a Recski Közös Önkormányzati Hivatalban (továbbiakban: 
Hivatal) közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselőkre és közszolgálati ügykezelőkre 
terjed ki. 
(2) E rendelet azokat a közszolgálati jogviszonyból származó jogosultságokat és 
kötelezettségeket szabályozza, amelyekre a képviselő-testület a Kttv. alapján lehetőséget 
kapott. A képviselőtestület hatásköre a különböző juttatások bevezetésére és a 
finanszírozási mérték meghatározására terjed ki. A juttatások mértékét, feltételeit és 
kifizetési szabályait a jegyző Közszolgálati Szabályzatban határozza meg. 

3.§. A R. II. fejezete hatályon kívül helyezésre kerül. 
4.§. A R. 3.§. (1) és (2) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

3.§. (1) A köztisztviselők munka- és feladatkörét, képesítési követelményeit és a hivatali 
szervezetben elfoglalt helyét a Hivatal Szervezeti Működési Szabályzatában valamint annak 
1. és 2. mellékletében kell meghatározni. 
 (2) A köztisztviselő munkaköri megnevezését ennek megfelelően a szakmai területre utaló 
kifejezéssel kell megállapítani (pl.: pénzügyi csoportvezető, szociális főelőadó, stb.) 

5.§. A R. 5.§.-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
5.§. A Hivatal valamennyi felsőfokú és középfokú iskolai végzettségű köztisztviselője részére 
a tárgyévre illetménykiegészítés állapítható meg, melynek mindenkori mértéke az 
önkormányzat éves költségvetésről szóló rendeletben kerül meghatározásra azzal, hogy: 

a) a felsőfokú végzettségű köztisztviselők esetében a 20 %-ot, 
b) a középfokú végzettségű köztisztviselők esetében a 10 %-ot nem haladhatja meg. 

6.§. A R. 7. §.-(1) bek. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
7.§.  (1)  A hivatali szerv vezetője a Kttv. 142. §. kapott felhatalmazás alapján – 
figyelemmel a Kttv.226 § (5) bekezdésében foglaltakra – képzettségi pótlékot állapíthat meg 
a (2) bekezdés szerinti képesítéssel rendelkezők esetén. 

7.§. A R. 8.§-a hatályon kívül helyezésre kerül. 

8.§. A R. 10.§-a hatályon kívül helyezésre kerül. 
9.§. A R. 13.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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13.§. (1) A Hivatal köztisztviselői, közszolgálati ügykezelői az alábbi juttatásban, 
támogatásban részesülhetnek: 

a) visszatérítendő juttatásként: illetményelőleg, 
b) vissza nem térítendő támogatásként a saját magát, vagy szűkebb családját érintő 
rendkívüli esemény alkalmával vissza nem térítendő szociális támogatás. 

(2) A Hivatal köztisztviselője, közszolgálati ügykezelője, ha munkaköre ellátásához a 
számítógép folyamatos használata szükséges, részére egészségügyi juttatásként 
védőszemüveg vásárlásához háromévente egy alkalommal vissza nem térítendő támogatást 
kap. 
(3) A juttatás és támogatás fedezetéül szolgáló, az önkormányzat által a Hivatal éves 
költségvetésében biztosított keretösszeget a Közszolgálati Szabályzatban foglaltak szerint 
kell felhasználni. 
(4) A támogatás kifizetésével, nyilvántartásával összefüggően a Hivatal jegyzője által 
kijelölt pénzügyi ügyintéző nyilvántartást köteles vezetni. 

10.§. A R. 13/A §-al egészül ki: 
13/A.§ (1) A Hivatalnál legalább 6 hónapja közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselő 
részére személyi és családi okok miatt a jegyző illetményelőleg folyósítását engedélyezheti 
legfeljebb 6 havi visszafizetési kötelezettség ellenében, amennyiben azt az önkormányzat 
által a Hivatal éves költségvetésében a személyi juttatások előirányzata, és rendelkezésre 
álló forrásai lehetővé teszik. 
Határozott idejű kinevezés esetén a köztisztviselő akkor részesíthető illetményelőlegben, ha 
kinevezésének időtartama a 6 hónapot meghaladja, továbbá a visszafizetési kötelezettség 
időtartama nem terjed túl a határozott idejű jogviszony megszűnésének időpontján. 
(2) Az illetményelőleg mértéke nem haladhatja meg a mindenkori kötelező legkisebb 
munkabér havi összegének 3-szorosát. 
(3) Amennyiben a köztisztviselő közszolgálati jogviszonya az illetményelőleg tartozás 
fennállásának időtartama alatt szűnik meg, úgy a tartozás fennmaradó részét egy összegben 
köteles visszafizetni. 
(4) Az illetményelőleg igénylésről, annak kifizetéséről a Hivatal jegyzője által kijelölt 
pénzügyi ügyintéző nyilvántartást köteles vezetni, megjelölve abban az illetményelőleg 
összegét és a lejárat dátumát. 
(5) A szociális támogatás mértéke esetenként legfeljebb a központi költségvetésről szóló 
törvényben az adott költségvetési évre meghatározott illetményalapnak megfelelő összeg. 
Ugyanazon köztisztviselő részére szociális támogatás naptári évenként legfeljebb egy 
alkalommal adható. 
(6) Az (1) és(5) bekezdésben meghatározott juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és 
elszámolás rendjét, valamint a visszatérítés szabályait a jegyző a Közszolgálati 
Szabályzatban állapítja meg. 

11.§. A R. 14.§-a hatályon kívül helyezésre kerül. 
 

Záró rendelkezések 
12.§. Jelen rendelet kihirdetésével egyidejűleg lép hatályba. Kihirdetéséről az SZMSZ. 58.§. (8) 
bekezdésben meghatározott módon – hirdetőtáblán való kifüggesztéssel és ezen tény elektronikus 
úton (hangoshíradó, internet) történő közlésével - a jegyző gondoskodik.  
 
 Pócs István  s.k.        Varró Gyuláné s.k. 
 polgármester       címzetes főjegyző 
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NAPIREND 5./ Köztisztviselők 2013 évre vonatkozó teljesítménykövetelményei  

  alapjául szolgáló célok meghatározása  
 

Előterjesztő: Varró Gyuláné jegyző 
 
Pócs István polgármester: 
Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták. Kéri, hogy amennyiben jegyző asszonynak 
szóbeli kiegészítése van, azt tegye meg.  
 
Varró Gyuláné jegyző:  
Nincs szóbeli kiegészítése. 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Elmondja, hogy a recski polgármesteri hivatal létszáma az elmúlt két év alatt jelentősen 
lecsökkent, azonban a növekvő ügyek számának ellenére is „ügyfélbarát” módon végzik 
munkájukat. Elismerését szeretné kifejezni a hivatal dolgozói felé. 
 
Pócs István polgármester: 
Köszöni a hivatal dolgozói nevében. Az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel 
nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki a Recski Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
számára a 2013. évi teljesítmény követelmények meghatározásával egyetért, kézfelnyújtással 
jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a 
teljesítménykövetelményekről szóló határozati javaslatot.  
 

 
9/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kttv. 130. §-a alapján, a Recski Közös 
Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 2013. évre vonatkozó 
teljesítménykövetelményének alapjául szolgáló célokat az alábbiak szerint határozza meg:  

 
I. Általános célok 
 

1. Tekintettel a jogszabályi háttér folyamatos változására, a kihirdetésre kerülő új 
jogszabályokra, a köztisztviselőknek folyamatosan bővíteni kell a szakmai ismereteiket. 

2. Figyelmet kell fordítani a közös önkormányzati hivatal belső szervezeti 
hatékonyságának növelésére, a működés költségeinek racionalizálására. 

3. Kiemelt hangsúlyt kell helyezni – az éves képzési ütemterv alapján – a munkatársak 
képzésére, továbbképzésére. 

4. Folyamatosan figyelni kell - a szakterületi feladatokkal párhuzamosan felmerülő – 
pályázati lehetőségeket, és a pályázatokkal elnyerhető források felhasználásában rejlő 
lehetőségek optimális kihasználására kell törekedni. 

5. A képviselő-testületek és szervei üléseinek, döntéseinek előkészítésekor és végrehajtásuk 
során hatékony és jogszerű működés biztosítása, a tisztségviselők és képviselők 
munkájának segítése. 
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6. Az önkormányzati tevékenység ellátása során a jogszabályok betartása, az új 
rendelkezések mielőbbi elsajátítása és szakszerű alkalmazása, törekvés az egységes 
jogértelmezésre. 

7. A Klebelsberg Kunó Intézményfenntartó Központtal, valamint a 2013. január 1-től 
működő Pétervásárai Járási Hivatallal történő megfelelő együttműködés és 
kapcsolattartás kialakítása. 

8. Informatikai alapinfrastruktúra, informatikai biztonság, a hivatal által használt 
szakalkalmazások fejlesztése. A hivatal távközlési rendszerének fejlesztése, a 
kirendeltséggel való biztonságos és gyors infokommunikációs hálózat érdekében. 

 

II. A szolgáltató jelleg javítása  
 

1. Ügyfélbarát, szolgáltató közigazgatás, kulturált ügyfélfogadás feltételeinek szinten 
tartása, amely területeken szükséges további javítása. 

2. A fogyatékos, vagy bármely okból hátrányos helyzetben lévő ügyfelek kiemelt segítése 
az ügyintézés során. 

3. Az elektronikus közigazgatás és internetes szolgáltatói rendszer (honlap) 
továbbfejlesztése, közérdekű adatok, hirdetmények elektronikus portálon való 
üzemeltetése, különösen azon ügyfelek érdekében, akik a településen történő napi 
ügyintézésben akadályozva vannak. 

 

III. Ágazati célok 
 

1. Az önkormányzatok 2012. évi költségvetéséről szóló beszámolók szabályszerű, 
határidőre való elkészítése. 

2. 2013. évi költségvetések határidőre történő előkészítése, a költséghatékonyság 
figyelembevételével. 

3. A költségtakarékos, költséghatékony gazdálkodás szem előtt tartása. 
4. A költségvetési célok teljesülése érdekében a 2013 évi adómértékek szerinti előírások 

realizálása, az adóhatósági ellenőrző munka erősítése, a követelések beszedéséhez 
hatékony eszközök alkalmazása. 

5. Az önkormányzati kintlévőségek csökkentése érdekében a hátralékosokkal szemben 
hatékony intézkedések megtétele. 

 
Felelős: polgármester, a jegyző útján 
Határidő: 2013. február 15. 
 
 
INDÍTVÁNYOK, BEJELENTÉSEK 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet a volt ELKO szerviz épületére érkezett vételi ajánlattal 
kapcsolatban. A Képviselő-testület ajánlatát nem fogadta el az SK-Tech Hungary Kft., mivel 
magasnak tartotta a testület által meghatározott árat. A Kft. ügyvezetője tájékoztatta arról, hogy a 
cég hosszabb távra is bérelné az épületet, a bérleti díj előre fizetése mellett. 
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Nem javasolja az ingatlanra hosszú távú bérleti szerződést kötni, mert akkor a forgalomképességét 
elveszítené az ingatlan. Kéri a testület állásfoglalását. 
 
Hugyecz  János képviselő: 
Nem javasolja az ingatlan hosszú távú bérleti szerződését, egyetért a polgármester úr javaslatával. 
 
Pócs István polgármester: 
Az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért azzal, hogy - az önkormányzat tulajdonában lévő - volt ELKO szerviz épületét hosszú 
távú bérleti konstrukcióban ne hasznosítsák, kézfelnyújtással jelezze.  
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a javaslatot.  
 

 
10/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
tulajdonában álló Kossuth Lajos út 218. szám alatti 206 m2 
alapterületű üzlethelyiség 5 év időtartamra szóló határozott idejű 
bérleti szerződésével nem ért egyet.  
Annak érdekében, hogy az ingatlan értékesítése ne 
lehetetlenüljön el, azt csak a jelenlegi feltételekkel – határozatlan 
időre, 30 napos felmondási határidővel – engedélyezi bérbe adni 
 
Határidő:értelem szerint  
Felelős:polgármester 
 

 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet és a jelenlévőket, hogy a Pétervásárai Járási Hivatal 
hivatalvezetője kérésüket, észrevételeiket eljuttatta Horváth László kormánybiztos úrhoz. A 
kérésük vonatkozik a közlekedési viszonyok helyzetére, okmányirodai (kormányablak) ügyintézési 
lehetőségre, szolgáltatás bővítésére vonatkozóan. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Tájékoztatja a Képviselőket, hogy a járóbeteg szakellátásra vonatkozó feladatokat az állam át 
kívánja venni, ott ahol ezt az önkormányzat látja el. Az Egészségügyi Központ pályázatának 
részeként az Önkormányzat fizioterápiás szakrendelés formájában járóbeteg szakellátási feladatot 
vállalt.  A feladatot megállapodással a Parádfürdői Állami kórház látja el. Az Önkormányzatnak 
február 15-ig dönteni kell arról, hogy a járóbeteg szakellátási feladatot a továbbiakban is el 
kívánja-e látni, illetve ha nem nyilatkozik, akkor automatikusan átkerül állami kézbe.  
Ismerteti az erre vonatkozó határozati javaslatot, mely szerint az önkormányzat átengedi ezt a 
feladatot az államnak, de azt is rögzítenék a határozatban, hogy a feladat ellátását hosszú távon a 
parádfürdői kórház által látnák biztosítottnak.  
Az Egészségügyi Központ pályázata révén fenntartási kötelezettsége van az Önkormányzatnak, 
ezért a feladat ellátónak nyilatkozni kell a VÁTI vagy jogutódja felé, hogy ezt a feladat ellátást az 
Önkormányzat helyett még további 4 évre vállalja. 
 
Pócs István polgármester: 
Az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért a határozati javaslattal, kézfelnyújtással jelezze.  
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal elfogadta a javaslatot.  
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11/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX törvény ( továbbiakban: Mötv.) alapján, figyelemmel 
az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV törvény (továbbiakban: 
Eütv.) 244/D §-ban foglaltakra az alábbiak szerint dönt: 

1. Recsk Nagyközségi Önkormányzat (3245 Recsk, Kossuth 
Lajos út 165.) a 100 %-ban tulajdonában lévő 3245 
Recsk, Kossuth Lajos út 167. sz. alatti Egészségügyi 
Központban működtetett általános fizioterápia elnevezésű 
járóbeteg-szakellátási feladatot 2013. április 30-át 
követően nem kívánja ellátni. 

2. A feladat ellátását a Párádfürdői Állami Kórháznak 
(3244 Parádfürdő, Kossuth út 221. ) engedi át. 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy jelen  
döntésről az Emberi Erőforrások Minisztériuma 
Egészségügyért Felelős Államtitkárságát értesítse az 
1051 Budapest, Arany János u. 6-8. postacímen és a 
jarobeteg13@emmi.gov.hu. E-mail címen. 

 
Határidő: az EMMI értesítésére 2013. február 15. 
Felelős: polgármester és jegyző 
 
 
Pócs István polgármester: 
Kéri, hogy tegyék meg további kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Hugyecz János képviselő: 
A Nyugdíjas Klub kérését továbbítja, mely szerint kérik az óvoda klub helyiségében a vízvezeték 
szerelvényeinek karbantartását. A klubtagság bővítésére vonatkozóan javasolja, hogy minél 
szélesebb körben népszerűsítsék ezt a lehetőséget a település nyugdíjasai körében. 
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy március 9-én az Erdélyi Baráti Kör szervez nőnapi előadást a 
Művelődési Házban.  
 
Nagy Károlyné alpolgármester: 
Lakossági észrevételt továbbít arra vonatkozóan, hogy a Gárdonyi út. 2. sz. alatti ingatlanon lévő 
családi ház életveszélyessé vált, környezete elhanyagolt, gondozatlan, kérik az önkormányzattól a 
szükséges intézkedés megtételét. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az ingatlant már többen szerették volna megvásárolni, azonban a tulajdonos olyan magas összegű 
vételárat kér, amit a vevők nem hajlandóak megfizetni. 
Az épület életveszélyessé nyilvánítását és lebontásának elrendelését a pétervásárai építésügyi 
hatóságától fogja kérni. 
 
Pócs István polgármester: 
Az önálló bölcsőde építésére vonatkozó pályázaton nem javasolja a részvételt, mivel a fenntartási 
kötelezettség az Önkormányzatot terhelné. Kéri a Képviselő-testület állásfoglalását erre 
vonatkozóan. 
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Hugyecz János képviselő: 
Egyetért a polgármester úr javaslatával. 
  
Pócs István polgármester: 
A költségvetés elfogadására vonatkozó napirendnél már indokolták, hogy miért nem került 
javaslatba az önálló bölcsőde építésre vonatkozó pályázaton való részvétel. Itt csak megerősíteni 
kívánja, hogy a testület egyhangú szavazattal egyetértett azzal, hogy ez lekerül a napirendről.  
 
Fásiné Fodor Katalin óvodavezető: 
Lakossági igény esetén lehetőség lenne az óvodát átalakítani, mely jóval kisebb költséggel járna. A 
képviselő-testület dönthet úgy, hogy egységes óvoda-bölcsőde intézményt hoz létre, ennek 
keretében 5 kisgyermek elhelyezésére lenne lehetőség. 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Magyar Önkormányzatok Szövetsége Dr. Gémesi György 
elnök felhívására 200 település összefogásával - közöttük Recsk is - levelet küldtek a 
Belügyminisztériumba a 2013. évi költségvetés önkormányzati finanszírozási problémájára 
vonatkozóan.   
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az Önkormányzat Ügyrendi Bizottságát határozatképtelenség miatt több hónapon át nem sikerült 
összehívni, ezért javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a tartósan távollévő Babeczky Zsuzsanna 
helyett válasszanak új tagot. 
 
Pócs István polgármester: 
Az önkormányzati bizottságok a tegnapi napon együttes ülést tartottak, melynek során felmerült az 
Ügyrendi Bizottság személyi összetételére vonatkozó probléma. Az ülésen Kolozsváriné Tarjányi 
Mária részéről elhangzott, hogy a korábbi önkormányzati ciklusban is tagja volt az Ügyrendi 
Bizottságnak, ezt a feladatot most is szívesen vállalná. 
Kéri a Képviselő-testület állásfoglalását. 
 
Kérdés, észrevétel nem hangzott el a javaslatra vonatkozóan, ezért kéri, hogy aki egyetért azzal, 
hogy a tartósan távol lévő Babeczky Zsuzsanna ügyrendi bizottsági tag helyett Kolozsváriné 
Tarjányi Mária Recsk, Bajcsy u. 4.sz. alatti lakos kerüljön megválasztásra, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
 

12/2013.(II.14.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mötv. 58 §. (2) 
bekezdésében foglalt feladatkörében eljáró polgármester javaslatára Lóczi 
B. Zsuzsanna Recsk, Várbükki u. 47. sz. alatti lakos Ügyrendi Bizottsági 
tagságát megszünteti. 
A képviselő-testület az Ügyrendi bizottság tagjának Kolozsváriné Tarjányi 
Mária Recsk, Bajcsy u. 4.sz. alatti lakost megválasztja. 
 
Határidő: 2013. február 28. 
Felelős: polgármester eskütételért  
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Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a részvételt 
és az ülést 17,15 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 
 

 Hugyecz János Kochné Holló Edit 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 
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